CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo  @cms.pr.gov.br   Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 286/2024

Sarandi, 6 de setembro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que seja realizada, a manutenção na iluminação pública da Praça Pioneiro José Reggiano, no
Parque Alvamar. Se possível a instalação de lâmpadas de LED naquele local.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias “Irene Moura”.

Plenário Adércio Marques da Silva.

IRENI MOURA FARIAS “IRENE MOURA”
Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

http://www.cms.pr.gov.br/
mailto:camara@cms.pr.gov.br